
令和３年１０月１８日

保護者各位

喜多方市立第一中学校長 板橋 和典

生徒送迎における校地近辺の車の通行について

秋冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。校内文化祭が

間近になり、生徒たちは発表に向けて意欲的に練習に励んでおります。

さて、かねてより生徒の送迎については、裏面のように一方通行での車の乗り入れをお願

いして参りました。今一度、校地内への車の乗り入れ方法についてご確認くださいますよう

お願い申し上げます。

また、朝の７時３０分から８時３０分の時間帯は校舎東側に乗り入れるための左折は交通

規制のために禁止されております。警察からも通行について周知するように指導がありまし

たので、改めてお知らせいたします。

今後とも生徒の送迎につきましては、裏面の通行方法をお守りくださいますようご理解と

ご協力をお願いいたします。

（事務担当：喜多方一中 教頭 佐藤 芳文

電話 ０２４１－２２－０２７４）



＜通常の自動車の乗り入れ＞

※ は車の進行方向を示します。

ここは私有地です。 ここは私有地です。

※路上での生徒の乗り降り禁止

正門

※生徒乗り降り場所 ※生徒乗り降り場所

１・３年昇降口 正面玄関 ２年昇降口

校 舎

＜朝７時３０分～８時３０分の乗り入れ＞※土日祝日も含みます。

※ は車の進行方向を示します。

ここは私有地です。 ここは私有地です。

※路上での生徒の乗り降り禁止 7:30～8:30左折禁止です！！

正門

※生徒乗り降り場所

１・３年昇降口 正面玄関 ２年昇降口

校 舎


